
15,838 5,148

397 567

5,714

10,514

 100

15,991

 △5,577

  △5,577

4,138

新株予約権 7

10,521

16,235 16,235資 産 合 計 負債・純資産合計

資 本 金

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

（ う ち 当 期 純 損 失 ）

純資産合計

資 本 剰 余 金

負債及び純資産の部

流 動 資 産 流 動 負 債

固 定 資 産

株 主 資 本

負債合計

固 定 負 債

資 産 の 部

第13期決算公告

令和2年3月30日

東京都港区赤坂9丁目7番1号

株式会社Paidy

代表取締役 杉江 陸

貸借対照表の要旨(令和元年12月31日現在)       (単位:百万円)


