

第13期決算公告

令和2年3月30日

東京都港区赤坂9丁目7番1号

株式会社Paidy

代表取締役 杉江 陸

貸借対照表の要旨(令和元年12月31日現在) (単位:百万円)

資産の部		負債及び純資産の部	
流 動 資 産	15,838	流 動 負 債	5,148
固 定 資 産	397	固 定 負 債	567
		負債合計	5,714
		株 主 資 本	10,514
		資 本 金	100
		資 本 剰 余 金	15,991
		利 益 剰 余 金	△5,577
		その他利益剰余金 (うち当期純損失)	△5,577 4,138
		新株予約権	7
		純資産合計	10,521
資 産 合 計	16,235	負債・純資産合計	16,235